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N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250304 - Pengemb. Pembelajaran PKN SD

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KASRIMAN, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 19 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 14 Jan 2026 23 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025019 ALIYA AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025021 ALIYA LATHIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025037 GHERIYA ZAHWA DAFFA SUARMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025038 SALWA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025058 FINA RIZKIANITA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2301025064 SYAHLA NUR AQILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025080 HANA RAUDHATUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025138 ANNISA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025167 YOLANDA YUNITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025185 NOVIANAH ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 21 2301025192 NAJWA FADYA DEFTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250304 - Pengemb. Pembelajaran PKN SD

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KASRIMAN, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 19 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 14 Jan 2026 23 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025193 ALFINA ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025194 SABRINA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025198 SALSABILA AZIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025201 SINTA AULIA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025210 META MARSETYA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025237 TAQIYYAH KARIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025256 NASA BELA ASTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025264 AMANY RINDU SYAHIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  27  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Pengemb. Pembelajaran PKN SD
5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

KASRIMAN, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2301025019 ALIYA AMANDA  85 85  87 100 A 86.00

 2 2301025021 ALIYA LATHIFA  82 80  85 100 A 83.10

 3 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD  78 80  80 100 B 79.40

 4 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE  80 80  83 100 A 81.50

 5 2301025037 GHERIYA ZAHWA DAFFA SUARMAN  82 80  83 100 A 82.10

 6 2301025038 SALWA NABILAH  80 80  82 100 A 81.00

 7 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI  80 80  84 100 A 82.00

 8 2301025058 FINA RIZKIANITA  83 80  83 100 A 82.40

 9 2301025064 SYAHLA NUR AQILAH  85 80  85 100 A 84.00

 10 2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA  80 80  83 100 A 81.50

 11 2301025080 HANA RAUDHATUL JANNAH  80 80  80 100 A 80.00

 12 2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH  82 80  82 100 A 81.60

 13 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI  80 80  80 100 A 80.00

 14 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA  82 80  83 100 A 82.10

 15 2301025138 ANNISA RAHMAWATI  86 85  87 100 A 86.30

 16 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH  80 80  80 100 A 80.00

 17 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI  80 80  80 100 A 80.00

 18 2301025167 YOLANDA YUNITA SARI  82 80  82 100 A 81.60

 19 2301025185 NOVIANAH ZAHRA  85 85  85 100 A 85.00

 20 2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH  83 80  85 100 A 83.40

 21 2301025192 NAJWA FADYA DEFTIANI  82 80  85 100 A 83.10

 22 2301025193 ALFINA ANGGRAINI  86 85  87 100 A 86.30

 23 2301025194 SABRINA NABILAH  82 80  84 100 A 82.60

 24 2301025198 SALSABILA AZIFA  80 80  85 100 A 82.50

 25 2301025201 SINTA AULIA RAHMA  83 80  83 100 A 82.40

 26 2301025210 META MARSETYA AZZAHRA  82 80  83 100 A 82.10

 27 2301025237 TAQIYYAH KARIMAH  80 80  84 100 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Pengemb. Pembelajaran PKN SD
5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

KASRIMAN, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 50 % )( 20 % )( 0 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR  85 85  87 100 A 86.00

 29 2301025256 NASA BELA ASTARI  85 85  86 100 A 85.50

 30 2301025264 AMANY RINDU SYAHIDAH  85 80  85 100 A 84.00

KASRIMAN, Dr., M.Pd.

Ttd


